

AMINE KHALIL

Superviseur de production et d'entretien

+212644624765

amine.khalil130416@gmail.com

Sidi bennour, Maroc

PROFIL

Superviseur de production et d'entretien dans une sucrerie de betterave, plus de 15 ans d'expérience et aptitude à l'analyse technique et processus, maintenance et la réparation de matériel industriel, forte aptitude à lire et rédiger des plans mécaniques, operateur de déférents machines de production, surveillant de production de sucre et gestionnaire des stocks, esprit d'équipe et antécédents d'adhérence stricte aux règles et aux procédures.

COMPÉTENCES

- Comprendre et analyser les tableaux de bord de l'activité.
- Utiliser le logiciel de gestion de production YOKOGAWA.
- Relever, exploiter et interpréter les informations Technique.
- Analyser le processus de fabrication et concevoir.
- Les modes opératoires.
- Connaître des systèmes informatiques.
- Relation client / Fournisseurs.
- Connaître des logiciels de gestion des stocks(SAP,ARIBA...).
- Travail d'équipe.
- Aptitude au travail en équipe postée.
- Sens de la communication.
- Leadership.
- Capacité d'adaptation et d'analyse.
- Autonomie et organisation.

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Avr 2017 – jusqu'à maintenant

Sidi bennour, Maroc

SUPERVISEUR DE PRODUCTION ET D'ENTRETIEN/GESTIONNAIRE DES STOCKS A COSUMAR

- Organiser et assurer le suivi de la production tout en respectant les procédures, instructions, modes opératoires et règles H.Q.SE.
- Intervenir dans la maintenance industrielle et la gestion de la production.
- Esprit de minimisation du coût de production et d'entretien sans perturbation de qualité et quantité.
- Faire le suivi des performances des équipes de production.
- Coordination des tâches allouées aux équipes de la production et de la maintenance.
- Superviser les opérations de la production.
- Intervenir en cas d'anomalie pour rétablir le problème par la proposition de corrections.
- Assurer la formation et l'accompagnement du personnel de la production.
- Proposer des améliorations de processus industriel.
- Effectuer et suivi les analyses nécessaire.
- Gestion d'une équipe.
- Gestion des stocks des consommables nécessaire à la production.
- Effectuer les demandes d'achat, les réceptions et les sorties sur les logiciels de gestion des stocks (SAP, ARIBA...)

Avril 2013 – avril 2017

Sidi bennour, Maroc

OPERATEUR DE PRODUCTION A COSUMAR

- Préparation des circuits et réglage des machines.
- Assurer le démarrage, la conduite, la surveillance et l'arrêt des unités de production.
- Réaliser le première diagnostique des causes à l' origine d'un dysfonctionnement et assuré la maintenance de premier niveau.
- Nettoyer, lubrifier et effectuer d'autres travaux de l'entretien routinier de la machinerie.
- Lire les plans ou schémas technique mécanique, électrique, hydraulique...
- Remplacer ou échanger les parties défectueuses (engrenages, roulements, distributeurs hydrauliques, automatismes, les robinetteries, les pièces spécifiques...)
- Esprit de minimisation du coût de production et d'entretien sans perturbation de qualité et quantité.
- Respect des règles de sécurité.

AMINE KHALIL

Superviseur de production et d'entretien



+212644624765



amine.khalil130416@gmail.com



Sidi bennour, Maroc

Novembre 2008 – avril 2013

Sidi bennour, Maroc

MECANICIEN INDUSTRIEL A COSUMAR

- Effectuer l'entretien préventif et correctif.
- Rénovation mécanique des matériels.
- Trouver, analyser et corriger les pannes.
- Travailler en équipe et sous pression.

FORMATION

- **2006 - 2008**
- **EL JADIDA, MAROC**
- **TECHNICIEN EN FABRICATION MECANIQUE (Équivalent de DEC Techniques)**
- Institut spécialisé de technologie appliquée (ISTA)
- **2017**
- **MARRAKECH, MAROC**
- **CERTIFICAT DE QUALIFICATION EN MANAGEMENT**
- DELTHA CONSULT

LANGUES

Arabe : Langue maternelle

;

Français : Courant

;

Anglais : Intermédiaire